RGC1A60A40KGU Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU Fornecedor Carlo Gavazzi Distribuidor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU
Carlo Gavazzi
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA RGC1A60A40KGU
FABRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIÇÃO SSR ZC 600V 40A 1200VP
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS
QUANTIDADE DISPONÍVEL 1143 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - CARGA 42 ~ 600 V
TENSÃO - ENTRADA 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
ESTILO DE ACABAMENTO Screw Terminal
SÉRIE RGC
EMBALAGEM Bulk
CAIXA / GABINETE SSR with Integrated Heat Sink
TIPO DE SAÍDA AC, Zero Cross
OUTROS NOMES 1864-2717
TIPO DE MONTAGEM Chassis Mount, DIN Rail
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) Not Applicable
CORRENTE DE CARGA 40A
O CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60A40KGU
Número da peça: RGC1A60A40KGU
Fabricante / Marca: Carlo Gavazzi
Descrição do Produto SSR ZC 600V 40A 1200VP
Folhas de dados:
Condição de estoque 1143 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60A40KGU.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do RGC1A60A40KGU
RGC1A60A40KGU.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
RGC1A60A30KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Em estoque:  1365 pcs
RFQ
RGC1A60A30KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Em estoque:  1134 pcs
RFQ
RGC1A60A25KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Em estoque:  1267 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Em estoque:  714 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Em estoque:  1293 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Em estoque:  818 pcs
RFQ
RGC1A60A20KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
Em estoque:  1877 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Em estoque:  1115 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Em estoque:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60D15KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Em estoque:  2148 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Em estoque:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Em estoque:  888 pcs
RFQ